
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM S.à.r.l.,  Luxembourg

Porzellanmarker,  C.KREUL 38362

5760171116134schwarz1,0 mm

57601710
57601705

16334
16312

schwarz
violett

1,0 - 3,0 mm
  

 

57601704
57601706

16309
16313

rosa
royalblau

1,0 - 3,0 mm
  

57601702
57601708

16303
16321

orange
reseda-grün

1,0 - 3,0 mm
  

 

57601703
57601707

16305
16320

kirschrot
opalblau

1,0 - 3,0 mm
  

57601709
57601701

16323
16301

französch-grün
kanariengelb

1,0 - 3,0 mm
  

Porzellanmarker Hobby Line

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Strich-
farbe

Strich-
stärke

Produkt

Porzellanmarker Hobby Line, Farben

 Porzellanmarker Hobby Line, Anwendung  Porzellanmarker Hobby Line

Porzellanmarker  Hobby  Line,  Pinselspitze
• auf Wasserbasis • formstabile Pinselspitze für breite Linien, zum flächigen Bemalen und Verzieren • nach einer Trocknungszeit von 4 Stunden bei 160°C im nicht
vorgeheizten Backofen 90 Minuten einbrennbar • Bemalung ist nach dem Einbrennen spülmaschinengeeignet • zum Bemalen von Porzellan, Glas, glasierter Keramik-
ware und Metall
Bestell-Nr. 57601711: Feinspitze

Tipps:
- der Nutz- und Essbereich, z. B. Trinkränder von Tassen und Schnittflchen von Tellern, sollte unbemalt bleiben
- Porzellan soll staub- und fettfrei sein
- Materialien mit saugendem Untergrund mit Porenfüller vorbehandeln
- Korrekturen durch vorsichtiges Abwischen mit einem feuchten Tuch oder Wattestäbchen vornehmen

Anwendungsbeispiele:
- für besondere Dekorationen und individuelle Geschenke
- verschönern von Tassen, Tellern, Schüsseln, Blumentöpfen etc.

Für wen geeignet:
- Kinder
- Schulen
- Hobbykünstler


