



Porzellanmarker Hobby Line, Pinselspitze
• auf Wasserbasis • formstabile Pinselspitze für breite Linien, zum flächigen Bemalen und Verzieren • nach einer Trocknungszeit von 4 Stunden bei 160°C im nicht vorgeheizten Backofen 90 Minuten einbrennbar • Bemalung ist nach dem Einbrennen spülmaschinengeeignet • zum Bemalen von Porzellan, Glas, glasierter Keramikware und Metall

Bestell-Nr. 57601711: Feinspitze

Tipps:

- der Nutz- und Essbereich, z. B. Trinkränder von Tassen und Schnittflchen von Tellern, sollte unbemalt bleiben
- Porzellan soll staub- und fettfrei sein
- Materialien mit saugendem Untergrund mit Porenfüller vorbehandeln
- Korrekturen durch vorsichtiges Abwischen mit einem feuchten Tuch oder Wattestäbchen vornehmen

Anwendungsbeispiele:

- für besondere Dekorationen und individuelle Geschenke
- verschönern von Tassen, Tellern, Schüsseln, Blumentöpfen etc.

Für wen geeignet:

- Kinder
- Schulen
- Hobbykünstler







Porzellanmarker Hobby Line

16305 Kirschrot 16301 Kanariengelb 16303 Orange 16309 Rosa **16312** Violett 16313 Royalblau 16316 Türkisblau 16320 Opalblau 16321 Reseda 16323 Französisch Grün **16329** Cognac 16334 Schwarz



16134 Schwarz mit Feinspitze

Porzellanmarker Hobby Line, Farben

Produkt	Strich- stärke	Strich- farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Porzellanmarker Hobby Line	1,0 - 3,0 mm	französch-grün kanariengelb	16323 16301	57601709 57601701
	1,0 - 3,0 mm	kirschrot opalblau	16305 16320	57601703 57601707
	1,0 - 3,0 mm	orange reseda-grün	16303 16321	57601702 57601708
	1,0 - 3,0 mm	rosa royalblau	16309 16313	57601704 57601706
	1,0 - 3,0 mm	schwarz violett	16334 16312	57601710 57601705
	1,0 mm	schwarz	16134	57601711